Program
A * Rozwoju
' Obszaréw
Wiejskich

na lata 2014-2020

LEADER

Znak sprawy: R1.271.7.2017
Prostki, 17 sierpier 2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 1

Dotyczy: ,Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne odcinka brzegu rzeki Etk do stupa
granicznego w miejscowosci Prostki”

Pytanie 1:
W przedmiarze w poz. Nr 3 jest ujete formowanie i zageszczanie nasypow w iloci 86,8m3, wg
wizji lokalnej przeprowadzonej na miejscu nalezy uzyé wigkszej ilosci zwiru do wykonania w/w
nasypu, dlatego prosze o skorygowanie poz. Nr 3 przedmiaru.

Odpowiedz 1:

Zgodnie z przedmiarem robét, przewiduje sie wykonanie koryta poprzez zdjecie wierzchnigj
warstwy ziemi w ilosci 221,7m3. Ziemie tg nalezy przewiezé w miejsce niedoboru ziemi 0+160
do 0+240, zagesci¢ i rozplantowac, pozostatg ziemie nalezy rozplantowaé wzdhuz budowangj
Scieki pieszo-rowerowej. Projekt budowlany zaklada przebieg sciezki po nasypie wzdiuz
brzegu rzeki, wykonanym z gruntu wydobytego z dnia rzeki podczas pogtebiania. Jest to
gléwnie zwir i piasek. Podbudowa z kruszywa naturalnego gr. 10 c¢cm oraz podsypka
cementowo-piaskowa pod nawierzchnie z kostki brukowej wg projektanta jest wystarczajgca
na potrzeby budowy $ciezki pieszo-rowerowej. Z uwagi na to, ze nie byly wykonywane
szczegblowe badania gruntu na trasie $ciezki Wykonawcy powinni uwzgledni¢ w cenie
ofertowej ewentualne, miejscowe wymiany gruntu.

Pytanie 2:
Wykonawca nie ma wptywu na termin podpisania umowy, natomiast w SIWZ w pkt. 18 jest

napisane, ze termin realizacji bedzie obliczany od dnia otwarcia ofert. Prosze o okreslenie
terminu wykonania zadania w dniach od momentu podpisania umowy.

Odpowiedz 2:
Termin w dniach obliczany do kryterium ,Termin realizacji” bedzie liczony od dnia otwarcia
ofert (21.08.2017r) do dnia zadeklarowanego przez Wykonawce terminu zakonczenia robot
czyli terminu w przedziale od 15.10.2017r. do 15.11.2017r. Powyzszy termin nie ma zZwigzku
z terminem podpisania umowy przez Wykonawcow

Pytanie 3:

Prosze o ujecie w przedmiarze dodatkowej pozycji: koszenie i karczowanie krzakéw na
dtugosci promenady i na szerokosci 4 m.

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy wykosi i wykarczuje we wlasnym zakresie
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Pytanie 4:

Wykonawca prosi o okreslenie wymiaru i rodzaju tablic informacyjnych, ktore nalezy
wmontowa¢ na zadaniu pn.. ,Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne odcinka brzegu
rzeki Etk do stupa granicznego w miejscowosci Prostki”

Odpowiedz 4:
Tablice nalezy wykonaé z katownikdw stalowych 50x50mm z elementami kutymi o wymiarach
180x130cm z nogami wykonanymi z ksztattownika stalowego zamknigtego 70x70mm. Nogi
tablicy zabetonowane w gruncie na gteboko$¢ 50 cm. Dolna krawedz tablicy 110 cm nad
gruntem.

W zwigzku z powyzszymi pytaniami Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert
do dnia 25.08.2017r.

Mirostaw Orfows
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